Solvit. Debent VI denarios.

Laurentius dictus Jacobs soen hereditarium censum viginti solidorum monete quem Gerardus Broes soen promisit se daturum et soluturum dicto Lamberto hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex quodam domistadio sito in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem Willelmi Weijs ex uno et inter hereditatem dicti Laurentii ex alio prout in litteris hereditarie vendidit Godefrido de Vlimer cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem (dg: de) ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 026r 14 do 12-03-1388.

Willelmus van der Haseldonc verkocht aan Aleijdis van Lijer een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Jacobus te betalen, gaande uit (1) 2 morgen land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Oetheren, tussen Agnes Dachverlies enerzijds en Nijcholaus Reijmbrant en zijn mede-erfgenamen anderzijds, reeds belast met de cijns aan de stad, (2) een huis en tuin aldaar, tussen wijlen Ghibo Herinc enerzijds en een gemene steeg anderzijds, dit huis en de tuin reeds belast met een b-erfcijns van 50 schelling geld.

Willelmus van der Haseldonc hereditarie vendidit Aleijdi de Lijer hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie Jacobi ex (dg: domo et) duobus iugeribus terre sitis in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Oetheren inter hereditatem Agnetis Dachverlies ex uno et inter hereditatem Nijcholai Reijmbrant et suorum coheredum ex alio atque ex domo et orto sitis ibidem inter hereditatem quondam Ghibonis He- (?dg: r)-rinc ex uno et inter communem stegam ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censu oppidi de dictis duobus iugeribus terre et hereditario censu L solidorum monete ex dictis domo et orto (dg: de) prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 026r 15 do 12-03-1388.

Johannes van Stapel zvw Petrus van Stapel deed tbv Katherina wv Arnoldus gnd Bije en haar kinderen afstand van alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van Johannes Bije en diens vrouw Elizabeth, grootouders van voornoemde Johannes. De brief overhandigen aan Johannes Bije zv voornoemde Katherina.

Johannes de Stapel filius quondam Petri de Stapel super omnibus bonis sibi de morte (dg: J) quondam Johannis Bije et Elizabeth eius uxoris avi et avie olim dicti Johannis successione advolutis quocumque locorum (dg: sitis) consistentibus sive sitis ut dicebat ad opus Katherine relicte

quondam Arnoldi dicti Bijte et eius liberorum renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradetur littera Johanni Bijte filio dicte Katherine.